№ 4
                                                        Председателю приёмной комиссии,
                                                        врио ректора ФГБОУ ВО Мичуринский ГАУ
                                                        Жидкову С.А.
                                                        абитуриента____________________________
                                                        ______________________________________

Заявление.
Прошу Вас предоставить скидку по оплате образовательных услуг по договору об образовании на обучение №______ от «___»_________ 20___г.
заключенный с ___________________________________________________
по следующему основанию:____________________________________
__________________________________________________________________
Прилагаю следующие подтверждающие документы: _____________________
__________________________________________________________________

«___»__________2022 г.                                            ______________________
                                                                                                                                                                                                Подпись абитуриента

Согласовано:
Директор института                                                    _____________________

[bookmark: _GoBack]Проректор по УВР и МП                                                      Соловьев С.В.